Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Лекаревская средняя общеобразовательная школа>>

Елабужского муниципального района Республики Татарстан
РТ. Елабужский район" ул.Московская, д.13 тел. 7-б1-25

Приказ

отд9 г NрlW

(об родительского контроля за качеством питания обучающихсл>

цеJuIх совершенствования системы пит{lния в общеобразовательньIх
Елабужского мунициIIаJIьного района и обеспечения единства практики

родительского KoHTpoJUI закачествомпитания школьников всоответствии сIIисьмом
Министерства образования и науки Республики Татарстан Jt 9115/19 от 26.08.2019 (О
направлении Методических рекомендаций>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать условия дJuIорганизации работы родительского контроJuIзакачеством

rrитания с включением в её состав родителей (законньпr rrредставителей) обуrающихся
в соответствии Методическими рекомендациями.

2. Контроль за исполнением данного прикчu}а возложить на заN{еститеJuI директора по
ВР Сафину З.К.

.Щиректор Кузьмин В.С.

С приказом Сафина З.К.

.08.2020